
МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Бишкек ш.

Кыргыз Республикасы ндагы  мамлекеттик социалды к заказдын чегинде 
калктын негизги топтору учун кызматтык стандарттарды бекитуу

ж енунде

2017-2021-жылдарга Кыргыз Республикасындагы АИВ-инфекцияны женуу 
боюнча ©кметтун Программасын, Кыргыз Республикасынын "Мамлекеттик 
социалдык заказ жвнундвгу” Мыйзамын жана Кыргыз Республикасынын 
Саламаттык сактоо жаатындагы мамлекеттик социалдык заказ программасын 
ишке ашыруу максатында

БУЙ РУК КЫЛАМ:

1. Кыргыз Республикасындагы мамлекеттик социалдык заказдын чегинде 
калктын негизги топторуна сунушталган кызматтык стандарттар бекитилсин 
(1-тиркеме)

2. “СЙ И Д ” РБнын директору (Чокморова У.Ж.), РДЧБ директору 
(Алты.м'ышева Н.А.), ОСККБ башкы врачтары (Нарматова Э.Б., Сатарова Э.А., 
Тороев С.Т., Шерекеев Т.Б., Ниязалиев Б.К., Бектурсунова А.М., Огоева Ш.Б.), 
БШСККБ директору (Карагулова А.Ш.) мамлекеттик социалдык заказды ишке 
ашыруу учурунда берилген буйрук менен бекитилген калктын негизги 
топтору у чУн кызматтардын стандарттары Кыргыз Республикасындагы 
мамлекеттик социалдык заказдын чегинде колдонулсун.

3. Берилген буйруктун аткарылышын козомелдее иши саламаттык сактоо
министринин орун басары Э.М. Чечейбаевге жуктелсун.

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
САЛАМАТТЫК САКТОО 

МИНИСТРЛИГИ

БУЙРУК
ПРИКАЗ



Приказ

Об утверждении стандартов услуг для ключевых групп населения 
в рамках государственного социального заказа 

в Кыргызской Республике

В целях реализации Закона Кыргызской Республики «О государственном 
социальном заказе. Программы государственного социального заказа в 
области здравоохранения Кыргызской Республики, Программы Правительства 
по преодолению ВИЧ инфекции в Кыргызской Республики на 2017-2021 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Утвердить прилагаемые стандарты услуг для ключевых групп населения в 
рамках государственного социального заказа в Кыргызской Республике 
(приложение 1).

2. Директору РЦ «СПИД» (Чокморова У.Ж.), директору РЦУЗ (Алтымышева 
Н.А.), главным врачам ОЦПБС (Нарматова Э.Б.. Сатарова Э.А., Тороев С.Т.. 
Шерикеев Т.Б.. Ниязалиев Б.К., Бектурсунова А.М.. Огоева Ш.Б.), директору 
ГЦПБС г. Бишкек (Карагулова А.Ш.) при реализации государственного 
социального заказа применять утвержденные настоящим приказом стандарты 
услуг для ключевых групп населения в рамках государственного социального 
заказа в Кыргызской Республике.

3 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
министра здравоохранения Э.М. Чечейбаева.

Министр


